
ZARZĄDZENIE Nr 0050.166.2016 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 29 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr XVI/131/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 stycznia 2016 roku, 

uchwałą Nr XVII/133/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 stycznia 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2016 roku, 

uchwałą Nr XVIII/146/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 lutego 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.41.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2016 roku, uchwałą 

Nr XIX/153/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.55.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2016 roku, zarządzeniem Nr 

0050.67.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 kwietnia 2016 roku, uchwałą Nr 

XX/157/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 

0050.89.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 

0050.92.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 maja 2016 roku, uchwałą Nr XXI/164/2016 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.99.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.104.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2016 roku, uchwałą Nr XXII/170/2016 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.130.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.151.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i po zmianie wynosi 

51.448.529,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i po zmianie 

wynosi 49.763.777,17 zł; 



b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.684.752,22 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i po zmianie 

wynosi 52.866.785,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia do 

niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i po zmianie 

wynosi 48.949.235,49 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.917.549,95 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.166.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 lipca 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok 

 

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu gminy i 

planu wydatków budżetu gminy o kwotę 25.000,00 zł. 

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, zmiana dotyczy zwiększenia 

planu dochodów bieżących, z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego FB - I.3111.199.2016.5 s środki przeznaczone dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (dział 852 rozdział 

85214 § 2030). 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 51.448.529,39 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia planu wydatków bieżących w następującym dziale: 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

25.000,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacja celową na realizację własnych zadań bieżących 

gminy. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w 

dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu), zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 4.000,00 zł w § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia z jednoczesnym zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 

4.000,00 zł w § 4270 Zakup usług remontowych, środki konieczne są na zabezpieczenie 

budynku Urzędu przed dalszymi pęknięciami. 

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 52.866.785,44 zł. 


